
UCHWAŁA NR 21/54/2014 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 30 maja 2014 roku 

 
w sprawie: uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pod nazwą „Legionów – Krakowska” na terenie miasta Skarżyska-

Kamiennej. 

 
 Na podstawie art. 17 pkt 6 lit. b ustawy z dnia 27 marca 2003r. - o planowaniu                                    

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 12 czerwca 2012r., poz. 647 z późn. zm.),                      

w związku z zawiadomieniem Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej znak: PŚ.II-7321/4/07/08                                

z dnia 08.05.2014r. (data wpływu 09.05.2014r.), o uzgodnieniu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pod nazwą „Legionów – Krakowska” na terenie miasta 

Skarżyska-Kamiennej 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uzgadnia bez uwag projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pod nazwą „Legionów – Krakowska” na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Michał Jędrys 

 

1. Waldemar Mazur  .............................. 

2. Stanisław Dymarczyk  .............................. 

3. Katarzyna Bilska  .............................. 


